
 

豊橋南高校卒業生各位 

【ご案内】第 10回 豊橋南高校同窓会東京支部 総会＆同窓生の集い 

 

拝啓 残暑の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、第 10 回 豊橋南高校同窓会東京支部 総会ならびに同窓生の集いを、下記の通り開催する予定

ですので、ご案内申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の影響で開催延期が続いておりましたので、4 年振りの開催となります。 

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

2023 年 8 月吉日 

豊橋南高校同窓会東京支部長 牧勇之輔（4 回生）                  

第 10 回運営幹事団 佐藤雄三（10 回生）、竹内晃治（11 回生）、川合和之（14 回生） 

森川岳生（17 回生）、丸山育恵（21 回生） 

 

記 

 

●日時 ： 2023年11月18日（土)  18時～20時（17:30より受付開始） 

 

●場所 ： Alice aqua garden 品川 （TEL:03-3450-8810）  

      東京都港区港南2-16-5 NBF品川タワー グランパサージュII 3F 

      アクセスにつきましては下記URLおよび本案内状の末尾をご参照ください。 

   https://www.r-alice.jp/shinagawa/ 

 

●参加方法 ： ①以下の参加申込みフォームに必要事項をご入力ください【11月3日(金)まで】 

        https://forms.gle/sKsuQHs4w4UsdkR3A 

         ※フォームからの登録ができない方は、学年幹事の方が代理登録してください。 

 

        ②参加費（6,000円）を下記口座に事前にお振込みください【11月10日(金)まで】 

         （振込先） りそな銀行 浦安支店 普通 1389071 佐藤雄三 

         ※振込名義人は「数字（回生） フルネーム」を入力してください 

           例）「4 マキユウノスケ」 

         ※振込手数料は参加者負担でお願いいたします。 

         ※当日会場での現金払い（7,000 円）も可能ですが、極力事前振込みにご協力を 

お願いいたします。なお当日現金払いの場合でも①のフォーム入力は必須です。 

 

●感染予防策について ： ・マスクの着用は任意です。 

             ・会場入り口に赤外線体温計、消毒液の用意をさせていただきます。 

 

  

https://www.r-alice.jp/shinagawa/
https://forms.gle/sKsuQHs4w4UsdkR3A


※その他連絡事項： 

1） これまでに参加いただいた方を中心にご案内を差し上げておりますが、連絡の取れていない方も多数おら

れます。お住まいの地域・学年に関係なく、なるべく多くの恩師・知人・友人・ご兄弟・親戚にご連絡・

ご案内いただければ幸いです。 

2） 本支部では個人情報保護の観点から名簿の印刷配布はいたしません。名簿についてはパスワード管理の

上、本支部活動のために必要な範囲に限って学年幹事間で情報共有する迄に留めております。初めて参加

される方（または変更のあった方等）は、以下の情報を学年幹事または代表幹事までお寄せ願います。 

＜卒業年次（回生）、氏名（旧姓含む）、電話番号、電子メールアドレス＞ 

3） ソーシャルネットワーク「Facebook」に、コミュニケーションの場として本支部のページを設けていま

す。Facebook ご利用の方は、下記ページ名でアクセス頂き、遠慮なく「いいね！」ボタン押下またはご投

稿をお願いします。ページ名：「豊橋南高校同窓会・東京支部」 

4） 本会は東三河地域のプロモーション活動「ほのくに東三河応援倶楽部」を支援しています。同倶楽部の活

動につきましては下記ＵＲＬをご参照下さい。 

https://www.city.toyohashi.lg.jp/10908.htm 

 

＜会場地図＞ Alice aqua garden 品川店（品川駅港南口より徒歩5分） 

 

階段を降りずに 

右手のスカイウエイを 

進んでください 

ファミリーマート手前の入り口から 

エスカレーターで３Fに上がってください 

https://www.city.toyohashi.lg.jp/10908.htm

